Concupiscentia dicitur
in peccato qd dicitur

ad peccandum. Concupiscentia dicitur ipse actus concupiscenti. Aliqua ex concupiscentia
te procedit quidam actus motus ad delectationem et est arbitrii libertate. Et alia
videtur mulierem velur nolur in hunc delectabilem in talis motus concupiscentia et hunc
ad concupiscentiam in illicite et ad illicite et talis peccatum in vitio et hunc peccatum
in peccato quod non est in peccato pene et non est pene ulle ul' nolle et talis motus in
cui ex peccato quod est in vitio motus originis in peccato in peccato et a peccato originis
Aliqua in peccato in motu in delectatione et in illicite et concupiscentia et in
in concupiscentia et illicite motus et talis motus peccatum ex tali vitio.

Omnis voluntas affectionis est: ad meritum fa
ciens. voluntas affectionis est ad meritum perf
ciens:

Voluntas affectus dicitur in illis qd hunc appe
rit bonum. Quis sit in emulatu peccato. et qua

aliquis ex quadam virtute concupiscentia mala. Quis in caritate. De hoc dicit pau
lus velle adiacere in peccato in vitio. De hoc dicitur. Ago quod volo concupisco. et
et hoc dicitur et hoc est efficaciter ul' ad ul' bonum. De quo dicitur apostolus peccata in
vitio. quod est in hunc in gratia collone. et malum in hunc in delectatione et gratia
malum peccatum. et factum. De illo dicitur in emulatu peccato quis hunc vitio affectum in
in peccato quod velur bonum et quod velur bonum. et hoc dicitur in peccato in vitio
pene desiderare. et in hoc dicitur desiderare. et concupiscentia desiderare. et in hoc dicitur
in malum in vitio et bonum. et hoc dicitur in peccato in fac ad meritum et peccatum occidit. et
peccatum in hoc efficaciter. et hoc dicitur in peccato in fac ad meritum.

Non paritas affectus in voluptate: sed paritas
affectus in voluntate paritatem: parit in crimine.

Quia in duobus aliis peccato delectentur: in tunc peccatum in peccato et non est paritatem.
Vbi cum sit laus et hoc est in ad hoc in voluptate fornicatione et fornicatione paritatem et volu
ptate et non paritatem. quod magis est laus et hoc est in paritatem. et in hoc adolescenter et
lenex dispem hunc voluptatem. que non opera ad disparitatem in tunc et hunc paritatem.

Omne peccatum quod pene pena
remittitur: pena pene admittit. in essentia actus hunc reatu.

Sensus: peccata in redeunt actu et reatu in illo in peccato penitentie penitentie.
Vbi cum sit lapsus fuit in fornicatione et hoc est in peccato et hoc est in peccato et hoc est in peccato.

culpa q̄ s̄c̄. Itm̄ iud; eā ē q̄ fornicat̄ fuit z̄ peccat̄ z̄ in penit; q̄ penituit̄ z̄
h̄ articulo redit̄ p̄cedet̄ s̄c̄ n̄ actu c̄. reatu. q̄ i tene in obnoxi p̄ p̄cc̄o: sicut
ti p̄cc̄o: sicut z̄ h̄ q̄c̄ z̄ h̄ n̄o q̄tendi z̄ n̄ relab̄nd̄ z̄ q̄leq̄ n̄ uult q̄t̄. q̄d
n̄ penit; eū p̄cc̄o: z̄ i red̄ s̄c̄ q̄d̄ n̄. Sicut̄ h̄ alie t̄n̄ q̄c̄ fact̄o z̄ eā
p̄cc̄o: sicut̄. q̄d̄ n̄ penit; eū p̄cc̄o: Ad h̄c̄ articulo refer̄t̄ d̄c̄t̄ auct̄
s̄c̄o: z̄ d̄c̄t̄ p̄cc̄o: redire. Sicut̄ t̄n̄ q̄ d̄c̄t̄ q̄d̄ om̄ia p̄cc̄o: redire. ū si remu
la fuit̄ uti d̄c̄t̄ p̄cc̄o: z̄ q̄leq̄ t̄c̄dit̄ i unū r̄e: sicut̄ p̄cc̄o: d̄c̄t̄ p̄cc̄o:
d̄c̄t̄. q̄d̄ t̄n̄ asser̄e p̄cc̄o: uide ē esse. q̄ s̄c̄ h̄ n̄m̄a eēt̄ desolo h̄uane n̄. Sicut̄ alij
q̄ d̄c̄t̄ p̄cc̄o: redire i q̄t̄i q̄c̄ p̄cc̄o: ū si t̄ p̄cc̄o: fuit̄ lub̄cū c̄m̄il̄ q̄leq̄ rem̄t̄
ei p̄cc̄o: deū t̄c̄dit̄ t̄ q̄le q̄d̄ rem̄t̄ fuit̄. red̄. ū it̄m̄ tenat̄ obnoxi. Sicut̄ p̄cc̄o:
Alij d̄c̄t̄ q̄ p̄cc̄o: redire i t̄ n̄o odio. z̄ n̄ i alio casu p̄ p̄cc̄o: sicut̄ q̄d̄ p̄cc̄o:
z̄ i t̄m̄ s̄c̄ alij d̄c̄t̄ h̄ i redire p̄cc̄o: q̄ d̄c̄t̄ z̄ m̄d̄. q̄ t̄ n̄o offendit̄ reū z̄ om̄
c̄c̄a t̄c̄ i iusticia ad calū. Sicut̄ ū i t̄m̄ fuit̄ s̄c̄a p̄cc̄o: d̄m̄t̄a z̄ t̄ alij
t̄c̄ d̄c̄t̄ rem̄t̄io p̄cc̄o: z̄ iusticia ad calū. z̄ i p̄cc̄o: acti ū eēt̄ ei re
C̄m̄t̄a.

Omnem meritum pene penes hominem est acti
one. omne meritum gl̄e super hominem auctoritate.

Sententia. q̄d̄ h̄ agit̄ p̄cc̄o: h̄ oīem z̄. z̄ el auctor z̄. q̄z̄ h̄z̄ sp̄o uad̄t̄ z̄
n̄ redire. vadit̄ n̄. p̄cc̄o: h̄z̄ z̄ redire p̄cc̄o: Boni si op̄t̄ h̄ auctor n̄ z̄ auct̄.
solo multo. Sicut̄ p̄cc̄o: d̄c̄t̄ m̄m̄i uitam̄ et̄n̄a. ad h̄. n̄. q̄ d̄c̄t̄ ad p̄cc̄o: m̄m̄i.
d̄c̄t̄. Sicut̄ op̄t̄ q̄d̄ ad h̄. z̄ eī sit̄ ut̄ ap̄ alij m̄m̄i q̄ p̄cc̄o: rem̄t̄andi h̄c̄t̄ ū
de id̄o faciat̄ d̄m̄t̄. Sicut̄ sol̄. p̄cc̄o: nob̄ m̄m̄i uitam̄ et̄n̄a. In eo. n̄. q̄ h̄ m̄o
z̄ h̄c̄. ap̄ q̄c̄ m̄m̄i potuit̄. q̄ rem̄t̄are potuit̄ sua. q̄ d̄c̄t̄. boni op̄
auct̄ sua face potuit̄. q̄ d̄c̄t̄. dignū uice et̄ne p̄m̄o. z̄ p̄cc̄o: n̄ d̄c̄t̄ nob̄ ū pe
na. sed q̄ debet̄ gl̄a. Bona ū opa p̄cc̄o: n̄a ū n̄ iusticia. d̄c̄t̄ ū auct̄. ū ut̄ d̄c̄
auct̄. i nob̄ rem̄t̄at̄ m̄m̄i n̄a. h̄ dona sua. q̄ ū n̄. o. p. h̄. a. f. g. q̄. r. i. n̄o.
Opa ū mala. n̄a ū p̄cc̄o: d̄c̄t̄. n̄. op̄ malū z̄ ab h̄oīe. z̄ ū a d̄o. Sicut̄ p̄cc̄o: t̄c̄
merendi magis p̄cc̄o: d̄c̄t̄ mereri penam̄ quam̄ p̄m̄m̄.

Homo gratia a spiritu habet posse quo uelit. gratia
in spiritu habet uelle quo possit.

Nota q̄ h̄ ū gr̄a aliq̄ large sicut̄ q̄z̄ ūna d̄c̄t̄ q̄ q̄ d̄c̄t̄ data. p̄cc̄o:
t̄ h̄ ū gr̄a ut̄ sola iherogata dicant̄ q̄z̄ h̄ m̄o gr̄a. alia z̄ a sp̄u. h̄ ū
in sp̄u. ut̄ timor̄ sicut̄. q̄z̄ q̄m̄t̄ d̄c̄t̄. z̄ d̄c̄t̄ sp̄e s̄c̄. n̄ i q̄m̄ d̄c̄t̄. p̄cc̄o:
a c̄. z̄ a sp̄u d̄c̄t̄. q̄ d̄c̄t̄ op̄t̄m̄ z̄ d̄c̄t̄ d̄c̄t̄ p̄cc̄o: z̄ c̄. Sicut̄ gr̄a q̄c̄
t̄ alie q̄ c̄llat̄ ap̄cc̄o: actuali. q̄m̄ ū p̄cc̄o: penit̄. gr̄a a sp̄u. h̄ ū
sep̄ t̄ sp̄u. q̄m̄ z̄ illa p̄cc̄o: h̄c̄ aliq̄ exultet̄ in p̄cc̄o: s̄; uelle q̄ possit̄ boni
h̄ ū h̄ n̄i a gr̄a q̄z̄ a sp̄u s̄c̄ a gr̄a lib̄ante. Sicut̄ q̄z̄ gen̄t̄i. an̄ q̄d̄
ad̄ a m̄ p̄cc̄o: h̄c̄t̄ posse quo uelit̄; s̄; h̄c̄t̄ uelle quo possit̄.

Omnne hominis arbitrium magis liberum ad ma-
lum seruendo minus: liberum ad bonum libe-
rando. ut maior libertas seruitutis. minor
libertatis.

Arbitrium hominis id est liberum
ad malum quia plura sunt que repellunt
ad malum. Et sic amminucula que operantur ad bonum. quia sunt inuitate corporis et ac-
dyabulice suggestio et malicia delictorum inuoluntate ad malum. Ergo nulla est que o-
peratur ad bonum nisi sola gratia dei. Preterea hoc est facere malum in alio aduocato. bonum
uero operari in alio auxilio. id est beneficio. Et in illa libertate que est ad malum potest
esse sine que libertas. quia que facit per se. et per alios. quia magis uoluntate ad bonum magis tendit ad
libertatem. Sed de sumere regnare. Sed et liberum arbitrium magis sit liberum ad malum
quam ad bonum quod dicitur si fili uoluntate liberum uel libi erit. Sed in sum uel per uoluntatem.
Liberum est arbitrium uel liberum est ad malum uicarie eorum. uel ad bonum uel
Tunc sunt.

Sicut omne bonum in homine aut
progrediendo proficit. aut tependo languescit.
aut cessando deficit. Sic omne malum merito-
rum in homine. aut continuando augetur.
aut attritione remittitur. aut contritione
dimittitur.

Contingit enim aliquid quod uel per se in a-
nimo repellet ad tempus. et suorum dimi-
nuit. Aliquod uero magis recedens quam per se. Aliud per criminale per se erit. Sed in quod
dicitur per uel non repellet eam. non per opera per se si delectu a per se in ipse am. et in di-
cat auct quod per oculum luteum in illi. et aliquid per uel a suo fuore repellet. Sed in hi-
iob dicit quod per uel per am in illi. uel per quod lux eam obrenescit. et e per omissionem uel
ascendat aut de ipse ad per am. uel quod per omissionem eorumdem possit de-
cende de per am in ipse am. et absurdi. Sed dicit quod h tenetur in d monito in
monito si melior e in h per esse in euentibus motu eam. In sequenti uero in
u facti. et in u decidat a eam. Sed quod per dicit quod eam aut per se in hore. aut de per
quod per se in illi. aut per se in continuando aut de per cessando. Alia et auct
dicit quod uel h fac eam quod gutta ad fac camino quod ad occidit referend. Sed
in aqua infula camino ad tempus remittit fuore. quod sequitur eam. et occidit in aqua
in dicit sic uel ad tempus remittit eam. Sed quod sequitur. et occidit in aqua
Sunt malum quod in hore ut fornicio. Aliud criminale per se aut in

ante auge si h' p'ener; actuali in pecc. Aut actioe remitt' ut si al' dol; se qui
sile cessant ab ope. qui n' peccat p'fice. aut g'itoe d'um q' plenarie de
pecc' g'it'. G'it. u. mlti q' dolent se peccasse z cord' acc'it'. n' t'n plenarie g'it'
re. n' s'm h'nt' p'positu' n' relabendi. n' oie g'itoe. s' s'm m'it' m'it' n' s' n'
sint ee' mali n' p'fice g'erant.

Omnis iustus alij mereri meritum premij.
non premium meriti potest.

Sent' q' al' p' meri alij p'ma g'ram. iustificat'oe. s' u'de i'to fiat d' p' g'
iustificat'oe h' fit p'mo etuo dign' n' t'n aliqui p' meri alij u'it' etuam. qu'
ut p' h' ei meri iustificat'oe p'ma q' dign' z u'ra etna. s' n' s'q' q' si al' p' me
ri aut q' me'at' g'leq'nt. sic n' e' s'q' q' si al' me'at' g'leq'nt. q' aut' me'at'. s' u'it'
q' me'at' sibi u'it' etna n' p' sibi mereri p'mam gratiam.

Gratia ad meritum fit in nobis sine nobis
libero arbitrio comitante non cooperante. gra
tia uero in merito fit in homine per homine.
libero arbitrio faciente. ad hoc non sufficien
te. **G**ratia ad m'it' d' p'ma g'ra p'ca
s' remissio. q' fit i' nob' s'm nob'. n' n' ad re
missioe opat' lib'at' arbitri. de sola. n' g'ra remitt' o'p'a. n' q' t'n fit p'ca
remissio s'm lib' arbitri. n' q' ad h' opet' ul' cooperat'. s' q' remissioe co'm'
ut sit ca' s'm q' n'. s' n' ex opib; t'ncie q' fecerit nos s'; ex sola g'ra salu' s'm
sunt. n' penes nos g'it' p'ca remissio. s' n' lib' arbitri opare. s' coo
pare ad p'ca remissioe. u'e' d'ca p' h'oiem meri p'ma g'ram. s' t'n
qui dig' g'ram d' z lib' arbitri moru' p'cede g'it'oe ca' n' t'pe g'it'oe
ul' p'cede p'ca remissioe. z uti penes h'oiem g'it' t'ncie p'ca remissio
sione dig' n' q' sic ex t'ncie u'it' i' t'n p'ced' g'ra i' t'ncie z ex g'it'oe
s'ol. ex flore u' fructus. i' ex g'it'oe t'ncie q' ex rore z ex lib' arbitri
quali ex t'ncie nate g'it'oe s' s'ol. ex g'it'oe nate p'ca remissio q' t'ncie
G'ra n' i' m'it'oe. s' p'a u' g'it'oe siue u'it' coll'o e' cooperat' lib' arbitri.
ad h' n' ut u'it'et' fundant' fac' lib'at' arbitri. s' n' suffic' s'm g'ra dei.

Omnes uirtutes simul et similiter dantur ho
mini a creatione ut sunt p naturam. Ex recreatio
ne u' infunduntur homini ut sunt per gratiam.

Caritas in aliquo homine est ut riuus. et quasi finalis cui communicat alienus. In aliquo uero est ut fons et finalis. quia non participat nisi domesticus.

Aliquis. n. est qui ad tempus crederet et in tempore temptacionis recedit. In tali et caritas ut riuus et tanquam frenal. quia sic riuulus non fluit. nec arefacit. tenui uero uir. nec inrecte. et caritas in tali homine. nec ardet. per caritatis ardore. nec deficiit per teporem. Alius uero qui semel caritate accepta non recedit. Sed ut ab ea et riuus et caritas tanquam fons. quia sic fons secatur. uero aliquis arefacit. sic et in tali homine tepore fluit tanquam fons. et talis caritas sui peccatorum uelut in fine non desiderat. et caritas que non recedit. quicquid alienus. et non potest inueniri. ut in libro uere scriptus.

Ex fide dicitur iustificari homo. non quod ex ea sit iustificatio. sed quia procedit ex eius articulo.

In sacra pagina frequenter reperitur hominem iustificari ex fide. Vnde abacuc ait. Iustus ex fide uiuificabitur. Et alibi legitur. Credidit. et dicitur. et non est ei ad iustitiam. Sed non est in illud. quod per iustitiam sit ex fide. quod si meretur per iustitiam. non est ratio. quod potest dicitur. et iustificari ex fide. et ex alio. Sed in iustificatione dicitur esse ex fide. quia signum spiritus hominem esse iustificatum. et quod si iustificatus per fidem. dicitur. et per gratiam. quod dicitur articulo. Ad. Sic non ad aliam conditionem tenemur. Sic et ad hoc dicitur quod iustificatur ex sola gratia dei. Sed et ista iusticia ex gratia. et gratia ad quam nos dirigit fides.

Nullum opus in caritate factum deformatur ad meritum uite eterne. Omne opus ex caritate factum informatur ad meritum glorie.

Aliud est opus factum in caritate. aliud ex caritate. Quod non opus quod fit ex caritate. fit in caritate. non quod opus factum in caritate. et opus factum in caritate. et opus factum in caritate. Vnde cum dicitur. Iustus ex fide uiuificabitur. et bibit in caritate. non ex caritate. quia non est caritas informata. uentus et peccata sunt in caritate. non ex caritate. ut occidat. intelligitur hoc pro exponit. et hoc est. non est occidit uel peccata in per. in qua est occidit sunt quod gladio sunt principis sacerdotum per se. et illo qui ex caritate cum hospitalibus. ededit. et super modum bibit. In alio. non caritas occidit ebrietatis. De ad opus caritatis. et uere et ne mirum. Vnde Simoniana ex caritate facta sunt et ista erant uite eterne mirum. Si non abraham ex caritate facta sunt uere uoluit. et inuit. et occidit. de genere malorum. fit. in tomag. opus est ex caritate factum. uere et ne mirum quod non